

## شرکت قیران پخش ستاره ایرانیان

شرکت نفت قیران بخش در سال ۱۳۵۷ با تولید قیرهای ساختمانی و ارسال بار به کلیه نقاط کشور بصورت فله بشکه و بسته بندی کارتن آغاز به کار نمود در سال ۱۳۹۰ با توجه به عرضه وکیوم بانوم در بورس کالای ایران این شرکت تصمیم به تهیه مستقیم مواد اولیه از پالایشگاه و تغییر سیستم تولید گرفت پس از عرضه محصولات شرکت در بورس کالا پروژه تغییر خط تولید این شرکت کلید خورد و پس از ۲ سال در سال ۱۳۹۲ به سیستم Continus (سیستم تولید پیوسته تغییر نمود که از جمله مزایای آن افزایش کیفیت محصولات تولیدی فراتر از استانداردهای ملی و جهانی و دوام بیشتر قیر و اسفالت میباشد).

در حال حاضر این شرکت با ظرفیت تولید ۴۵۰۰ تن در سال علاوه بر همکاری مداوم با وزارت راه و شهرسازی شهرداری ها عرضه داخلی در بورس کالای ایران اقدام به عرضه صادراتی در بورس کالای ایران می نماید  
از جمله کشورهای هدف این شرکت می توان به هند  
ترکمنستان گرجستان عراق ترکیه و افغانستان اشاره نمود.

## آزمایشگاه

واحد کنترل کیفیت این شرکت مجهز به آزمایشگاه قیر و عایق رطوبتی با متراژ ۱۴۵ متر مربع بنا دارای مدرن ترین دستگاه های آزمایش قیرهای PG Performance Grade ساخت کشور آمریکا و المان می باشد.

این آزمایشگاه علاوه بر رعایت استانداردهای ASTM آمریکا، DIN اروپا و استانداردهای ملی ایران دارای کادر متخصص آزمایشگاهی بوده و از سال ۱۳۸۸ همکار سازمان ملی استاندارد میباشد. همچنین آزمایشگاه شرکت کلیه الزامات آزمایشگاهی سیستم مدیریت کیفیت آزمایشگاه (۱۷۲۵) و استاندارد ملی مشخصات قیر - قیرهای راهسازی (۱۲۵۰۵) را در آزمایش مواد اولیه تا محصول نهایی بر طبق استانداردهای بین المللی رعایت می نماید

## حمل و نقل

پیمانکاری حمل قیر محمدی قیران بخش به شماره پیمان ۱۸۴۱۵ در سال ۱۳۵۵ با بارگیری از پالایشگاه های مختلف و ارسال قیر مذاب به صورت فله به اقصی نقاط کشور آغاز به کار نمود

واحد حمل و نقل این شرکت دارای کامیون های استاندارد حمل و تانکرهای دو جداره میباشد که حفظ کامل کیفیت قیر جلوگیری از اتلاف دمایی محصول و سهولت تخلیه در مقصد را به دنبال دارد.

ضمناً برای اولین بار در ایران واحد حمل و نقل این شرکت اقدام به راه اندازی سامانه ردیاب (GPS) جهت کنترل دقیق کامیون ها از مبدا تا مقصد جهت اطمینان خاطر مشتریان نموده است

#### واحد کنترل

سیستم تولید Continus به دلیل پیوستگی در تولید نیاز به کنترل مداوم و نظارت بر کیفیت محصول تولیدی بصورت شبانه روزی دارد واحد کنترل این شرکت در سه شیفت کاری در هر ساعت از شبانه روز محصول تولیدی را مورد آزمایش قرار میدهند علاوه بر این ایمنی تمامی تجهیزات خط تولید مورد بررسی قرار میگیرد با شعار " اول ایمنی بعد کار در عمل نمایان گردد.

#### تأسیسات

واحد تأسیسات این شرکت از بویلرهای روغن دیگهای بخار و کمپرسورهای باد تشکیل شده که همگی این تجهیزات تولید داخل بوده که در ۲ سوله مجزا به متراژ ۱۰۰۰ متر مربع تعبیه شده و بصورت شبانه روزی تحت نظارت و کنترل کارشناسان فنی شرکت میباشد.

#### بازرگانی

واحد بازرگانی این شرکت علاوه بر بازاریابی بین المللی با سیستم قیمت دهی برون در اسرع وقت آماده بررسی درخواست های مشتریان می باشد.

#### اداری

مجتمع اداری این شرکت در متراژ ۵۰ متر مربع بنا شده که شامل بخشهای فروش ، حسابداری حمل و نقل نوزین و مالی اداری می باشد.

#### بارگیری

۴ سکوی بارگیری مجزا در کنار مخازن محصول تعبیه شده که هر کدام توانایی ۱۰۰ تن بارگیری در هر ساعت را دارند